Onucanue topapa Kaccernas cnuur cucrema Chigo
CCA-24HR1 / COU-24HMRI1

Onucanue

¢ Kaccernsiii konauiuonep Chigo CCA-24HR1 / COU-24HMR1 - coBepiiieHHO HOBBII TU3aiiH MaHENu.

¢ IIpocToii, U3SIHBINA U CTUJIbHBIM BHEIHUM BU JIETKO BIIMCHIBAETCS B UHTEPHEP CAMBIX PA3JIMYHBIX
MMOMEIIICHMIA:

® 0(QuCHI, TOPTOBBIC LIEHTPHI, pECTOPaHbI, KOHPEPEHII-3abl U T.1.[ UeThIpeXnoTOYHas [o/1a4ya MO3BOJISET
PaBHOMEPHO pacHpeesiATh BO3yX MO BCEMY 00beMy TTOMEIICHHs, 00ecIeYnBasi BLICOKHI yPOBEHb
koMmpopra Ocobennoctu Chigo CCA-24HR1 / COU-24HMR1:

® Tpu CKOPOCTH BpallleHUs ABUTraTes BeHTuisTopa Ocodast popma pabodero kKojieca BEHTHIATOPA
MO3BOJIMIIA 00ECTIEYNTh HU3KUI YPOBEHB IITyMa U BBICOKYIO 3(PeKTUBHOCTH BhICcOTa yIBTPaTOHKOTO
Kopiryca cocTaBisieT Bcero 230 MM, 4TO MO3BOJISIET CAKOHOMUTH POCTpaHcTBO CucTema ynpaBlieHUs
HaIpaBJIeHUEM MTOTOKA BO3/IyXa MPEAOTBPAIIAET 3arpsI3HCHHE MTOTOJIKA U TTOTAIaHue XOJIOTHBIX
MMOTOKOB Ha YenoBeka CrienuaabHbIN TU3aiiH I JIETKOTO M YIOOHOT0 MOHTa)a U 00CTy>KUBaHUS
BceTpoennsiil npeHaxHbIi Hacoc ¢ BeicoTol moabema 10 800 mm CrieninainbHOe THIAPOPUITHHOE
MOKPBITHE pedep TeITOOOMEHHHKA JICJIaeT €r0 YCTOMYHUBBIM K 3arPsI3HEHUIO, UYTO MO3BOJISICT
SKOHOMMTB AJIEKTPOIHEPTHUIO U MOJIOKUTEIBHO CKa3bIBAETCA HA CAaMOYYBCTBUM JitoJiel Bcest anekTpuka
6moka yOpaHa B MeTaITU4ecKuii 00kc BcTpoeHbl GyHKIIMU 3alIUTH 1 aBTOMATHYECKOTO Mepe3amnycka

ITogmec cBexero Bo3ayxa

XapaKTepuCTHKHU

Tumn BHyTpenero 6moka Kaccernsii

Mogaenp KOHAUIMOHEPA 24 (no 70 M.KB)

Pexxum paboThl Oxnaxxaenue u 00orpeB

MoIHOCTh OXJIaXKIEHUA 7100 Bt



MomHOoCcTh 000TpeBa

Crtpana mpou3BOAUTENS

[ToTpebnsemast MOLITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebiisemMast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
I"apanTuiinbiii CpoK

Wi-fi [1ynbT AMCTaHIIMOHHOTO yNIpaBICHUS
VYpoBeHb 1ryma (BHyTpeHHUH 6710K), J16
DJIEKTPONUTAHUE

Koadduuument s¢ppexruBnoctu EER
Koaddumnuent adpdpexruBaoctn COP
JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra30BOi MarucTpaiu, MM
["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETr0 010Ka)

I"aGapuTHbIil pazmep (1eKOpaTUBHON

TIAHEJH)

Bec (BHyTpeHHUM 0JI0K)
IIBet

Huseprop

Crpana cOopku

7700 Bt
Kwuraii

150 Br

150 Bt

3 roma

Ha

44
220-240/1/50
2.78

3.42

9.52

15.88
840x285x mm

950x50x MM

24 xr
Oelbli
Her

Kurait

Mudopmarnms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIM XapaKTep U HE ABISETCS MyOIUYHONU 0depToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6eauTenpHas npockOa YTOUHATH IIEHbI U HAaJW4ue 10 TejaedOoHy y Balllero MeHeKepa.
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